



COMUNE DI PARTANNA
Città d'Arte e Turistica
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

**ACQUISTO ATTREZZATURE INDUSTRIALI
PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA RIFIUTI**

FABBISOGNO ATTREZZATURE

IL TECNICO COMUNALE
Geom. Salvatore Bonura

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Nino Pisciotta

N. d'Ord.	Voce di Elenco	Q.tà	Prezzo Unit.	Importo
1	N.P.6 Fornitura di Cassone scarrabile a multiscoperti da adibire a punto di raccolta mobile.... , avente le caratteristiche tecniche e costruttive di cui alla voce di elenco prezzi allegata. da posizionare su aree comunali scelte dalla D.L.	2		
	SOMMANO cad =	2	€ 17.000,00	€ 34.000,00
2	N.P.2 Fornitura di bidoni in polietilene carrellato da Lt. 240... , avente le caratteristiche tecniche e costruttive di cui alla voce di elenco prezzi allegata. da posizionare su aree comunali scelte dalla D.L.	50		
	SOMMANO cad =	50	€ 34,50	€ 1.725,00
3	N.P.1 Fornitura di bidoni in polietilene carrellato da Lt. 120... , avente le caratteristiche tecniche e costruttive di cui alla voce di elenco prezzi allegata. da posizionare su aree comunali scelte dalla D.L.	50		
	SOMMANO cad =	50	€ 24,20	€ 1.210,00
4	N.P.3 Fornitura di contenitore in cartone riciclato della capacità di Lt. 90... , avente le caratteristiche tecniche e costruttive di cui alla voce di elenco prezzi allegata. da posizionare negli immobili comunali.	25		
	SOMMANO cad =	25	€ 5,80	€ 145,00
5	N.P.4 Fornitura di contenitore per la raccolta di pile esauste della capacità di Lt. 30... , avente le caratteristiche tecniche e costruttive di cui alla voce di elenco prezzi allegata. da posizionare in prossimità di attività commerciali	8		
	SOMMANO cad =	8	€ 157,00	€ 1.256,00
6	N.P.5 Fornitura di contenitore della capacità di Lt. 65 per la raccolta di deiezioni canine con basamento in cemento... , avente le caratteristiche tecniche e costruttive di cui alla voce di elenco prezzi allegata. da posizionare in prossimità di attività commerciali	4		
	SOMMANO cad =	4	€ 405,00	€ 1.620,00
	SOMMANO			€ 39.956,00
	Somme a disposizione per			
	- Imprevisti		€ 1.027,61	
	- IVA sulla fornitura e gli imprevisti	22,00%	€ 9.016,39	
	Somma		€ 10.044,00	€ 10.044,00
	IMPORTO COMPLESSIVO			€ 50.000,00